РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21
От 27 июня 2016г                                                                                  п.Небель
«О внесении изменений в постановление администрации Небельского сельского поселения №31 от 06.10.2015г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Небельского муниципального образования»

В соответствии с частью 17 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокурора Киренского района №07-20-16 от 17.03.2016 «Протест на постановление от 06.10.2015г №31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Небельского Муниципального образования»
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Пункты постановления 32,37,38,44,45 признать  утратившим силу.
  2.Настоящее постановление опубликовать в информационном издании «Вестник» Небельского сельского поселения.
  3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Небельского
сельского поселения                                                                   Н.В.Ворона